

José Miguel Sancho Gastón, con DNI [redacted], administrador de FC FORMACION CONTINUA S.L., con CIF E71070064 y domicilio en Avda. Marcelo Celayeta, 75 – Nave B2 Oficina 41 (31014) PAMPLONA.

Certifico

1º Composición de los órganos de gobierno, administración y dirección de la entidad.

Que según obra en el contrato de sociedad irregular colectiva de 1 de agosto de 2011 la sociedad será dirigida por 2 administradores que ejercerán todas las labores propias de gerencia, con poder en cifras y actuación.

2º Relación de los cargos que integran dichos órganos y su régimen de dedicación.

A fecha de hoy, figuran como administradores, las siguientes personas:

Alberto Burgaleta Cabrero, de nacionalidad española y con DNI [redacted]

José Miguel Sancho Gastón, de nacionalidad española y con DNI [redacted]

La dedicación a las funciones de gobierno, administración y dirección de la empresa por parte de los administradores es aleatoria, en función de las necesidades de la misma.

3º Las retribuciones brutas y demás compensaciones económicas percibidas por la entidad en el año anterior por cada uno de los cargos, desglosadas por conceptos. En el caso de entidades de nueva creación la información será de las que figuren en sus presupuestos o plan económico-financiero.

Los administradores no han tenido ningún tipo de retribución en función de su cargo y que por su condición de socios han recibido en el ejercicio 2020 las siguientes cantidades:

Alberto Burgaleta Cabrero	36500 €
---------------------------	---------

José Miguel Sancho Gastón	36500 €
---------------------------	---------

4º Una copia de las últimas cuentas anuales de la entidad beneficiaria.

Se presenta a continuación, copia de las últimas cuentas, aunque al tratarse de una Sociedad Civil, sin obligación de depositar cuentas en el registro mercantil.

En Pamplona, a 20 de abril de 2021.

Fdo. José Miguel Sancho Gastón
Administrador



Balance de Situación al 31/12/2020

ACTIVO	2020	2019
A) ACTIVO NO CORRIENTE	8.626,94	7.262,08
II. Inmovilizado material	8.626,94	7.262,08
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	8.626,94	7.262,08
B) ACTIVO CORRIENTE	85.153,98	116.398,86
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	-27.685,66	34.409,23
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	-27.720,82	26.554,72
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	35,16	7.854,51
IV. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a corto	8.091,64	
5. Otros activos financieros	8.091,64	
V. Inversiones financieras a corto plazo	78.571,91	59.200,00
5. Otros activos financieros	78.571,91	59.200,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	26.176,09	22.789,63
1. Tesorería	26.176,09	22.789,63
TOTAL ACTIVO (A + B)	93.780,92	123.660,94

Balance de Situación al 31/12/2020

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	2020	2019
TOTAL ACTIVO (A + B)	93.780,92	123.660,94
A) PATRIMONIO NETO	54.660,15	53.628,09
A-1) Fondos propios	54.660,15	53.628,09
I. Capital		16.962,00
1. Capital escriturado		16.962,00
VII. Resultado del ejercicio	54.660,15	36.666,09
C) PASIVO CORRIENTE	39.120,77	70.032,85
III. Deudas a corto plazo	3.487,33	9.963,32
5. Otros pasivos financieros	3.487,33	9.963,32
IV. Deudas con entidades del grupo y asociadas a corto plazo	19.225,24	44.942,18
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	16.408,20	15.127,35
1. Proveedores	5.163,75	4.802,50
3. Acreedores varios	1.770,53	5.452,52
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)		2.443,22
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	9.473,92	2.429,11
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	93.780,92	123.660,94

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

(DEBE) / HABER		2020	2019
A) OPERACIONES CONTINUADAS			
1. Importe neto de la cifra de negocios		194.584,79	206.451,73
a) Ventas		194.584,79	206.451,73
5. Otros ingresos de explotación		53.085,00	1.760,00
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente		53.085,00	1.760,00
6. Gastos de personal		-101.956,02	-109.087,81
a) Sueldos, salarios y asimilados		-84.534,41	-89.584,51
b) Cargas sociales		-17.421,61	-19.503,30
7. Otros gastos de explotación		-88.658,01	-60.531,54
a) Servicios exteriores		-88.658,01	-47.261,89
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones			-13.269,65
13. Otros resultados		-783,15	-400,88
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		56.272,61	38.191,50
15. Gastos financieros		-1.612,46	-1.525,41
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas		-507,80	-1.525,41
b) Por deudas con terceros		-1.104,66	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)		-1.612,46	-1.525,41
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		54.660,15	36.666,09
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE		54.660,15	36.666,09
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS			
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+20)		54.660,15	36.666,09